UBND QUẬN LONG BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số:  270 /PGD&ĐT

V/v Chăm lo đời sống CBGV,NV và học sinh dịp

Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 24  tháng 11 năm 2022

 Hiệu trưởng,các tr Kính gửi: Hiệu trưởng, CTCĐ các trường MN, TH, THCS trong Quận

 Thực hiện Kế hoạch Liên tịch số 2689/KHLT-SGDĐT-CĐN ngày 08/9/2022 về

kế hoạch phối hợp công tác giữa Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội và Công đoàn

ngành Giáo dục (CĐGD) Hà Nội; Công văn số 80/CĐGD ngày 22/11/2022 về việc chăm

lo đời sống CBGV,NV và học sinh Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

Để kịp thời phối hợp chăm lo đời sống cho cán bộ, giáo viên, nhân viên (CBGV,NV),

con CBGV,NV nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn

vị thực hiện các nội dung sau:

1. Tổng hợp danh sách các CBGV,NV có hoàn cảnh khó khăn đặc biệt để ngành

GDĐT Hà Nội trợ cấp, thăm hỏi nhân dịp Tết Nguyên đán, đề nghị mỗi đơn vị lập danh

sách 01 trường hợp CBGV, NV có hoàn cảnh khó khăn đặc biệt (theo mẫu 1, nếu có và

không trùng với danh sách đã được trợ cấp đầu năm học và Ngày Nhà giáo VN 20/11).

2. Lập danh sách CBGV,NV đang công tác trong ngành GDĐT quận là vợ và các

em học sinh đang học tập tại các trường thuộc địa bàn thành phố Hà Nội là con các chiến

sỹ đang công tác tại biển đảo (theo mẫu 2) để CĐGD phối hợp với Sở GDĐT Hà Nội tổ

chức gặp mặt, tặng quà động viên giáo viên và học sinh.

3. Đề nghị các đơn vị gửi danh sách theo mẫu đính kèm (nếu có) về Phòng

GD&ĐT bản có dấu, chữ ký và gửi vào địa chỉ email nguyenvansan@longbien.edu.vn

hạn cuối ngày 01/12/2022. Sau thời hạn trên đơn vị nào chưa gửi danh sách coi như đơn

vị không có đối tượng cần hỗ trợ.

Phòng GD&ĐT quận đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu VP.

TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)

Vũ Thị Thu Hà

2

TRƯỜNG…………………….

                                                                         MẪU 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CBGV, NV CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN

 NHÂN TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO 2023

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Chức vụ,

đơn vị

Địa chỉ,

số ĐT liên hệ

Mức độ bệnh tật, tình

trạng sức khỏe, hoàn

cảnh gia đình

Đề nghị lãnh đạo

Ngành đến thăm

1

                                                                                                                               Long Biên, ngày        tháng 12 năm 2022

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

HIỆU TRƯỞNG

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

3

MẪU 2

TRƯỜNG……………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

CBGV, NV VÀ HỌC SINH LÀ VỢ, CON CÁC CHIẾN SỸ

ĐANG CÔNG TÁC TẠI BIỂN ĐẢO

I. Danh sách CBGV,NV là vợ các chiến sỹ đang công tác tại biển đảo:

TT

Thông tin về cô giáo
Thông tin về chồng là chiến sĩ

đang công tác tại biển đảo Họ tên con,

lớp, trường

thuộc Hà Nội

(Để đối chiếu

không bị thiếu

ở danh sách

các HS)

Ghi chú Họ và tên

cô giáo

Năm

sinh

Chức vụ,

đơn vị

công tác

Điện

thoại

liên hệ

Thành

tích

đạt được

trong

công tác

Họ và

tên

chồng

Chức vụ,

nhiệm vụ,

đơn vị

công tác

Tết

Nguyên

đán năm

2023 có

được về

nhà ăn Tết

không?

1

        Các cô giáo

cung cấp

ảnh, video

về hoạt

động làm

việc, sinh

hoạt của

chồng tại

đơn vị và

2

3

4

5

4

 với gia đình

(Nếu có) …

II. Danh sách các em học sinh là con các chiến sỹ đang công tác tại biển đảo:

STT

Thông tin về học sinh Thông tin về bố là chiến sĩ công tác tại biển đảo

Họ và tên Năm sinh Lớp, trường

Thành tích

đạt được trong

học tập

Họ tên bố
Chức vụ, nhiệm vụ,

đơn vị công tác

Tết Nguyên đán năm

2023 có được về nhà

ăn Tết không?

1

2

….

Hà Nội, ngày        tháng  12  năm 2022

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

HIỆU TRƯỞNG

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: CĐGD Hà Nội đề nghị các đơn vị rà soát kỹ để tránh trường hợp quên học sinh hay chiến sĩ đã được điều động về đất liên

công tác nhưng vẫn có giáo viên và học sinh được tặng quà.

5